
スアヨガから皆様へお願い
新型コロナウィルス対策による

令和２年 4月

・ ご来店時は必ずうがい・手洗い ・消毒を行いスタジオへお入り下さい。 
・ ご来店いただく前に必ずご自身の体調管理の為に体温チェックを、

　 行って下さい。 37.5 度以上ある場合はご自宅にて休養をお取りください。
・ 風邪気味、体調不良の方もしくは味覚嗅覚に問題ある方も自宅にて休養をお取りください。
・ 咳こむ方 ( 喘息花粉症 ) はマスク着用に、ご協力お願いします。 

・ スタッフのマスク着用に、ご協力下さい。 

・生徒様とお話をされる場合、間の距離を保ってください。

・ やむを得ずご来店できない方は、口座会員様優先的にプライベートクラス、及びオンラインにて

  ご対応致しております。

・ クラス毎に空気の入れ替えを行なっております。クラス中も窓を開放しております。

  暖かい服装でお越し下さい。

  みなさまが触れる場所は出来るだけ拭き取り消毒をクラス毎に行なっております。（1 日５回～６回）

・ 当面の間グラスは紙コップでご対応致します。

・ 当面マット除菌はウェットティッシュに変更いたします。

・ 喘息・花粉症の方は事前にお知らせいただきマスク着用にご協力ください。

・ 直近で海外渡航のある方・県外からのツーリスト、帰省、感染拡大地域への往来等のお客様も
  今時期はご来店をお控えください。
・４７都道府県往来されたお客様も会員様含めて数日はご来店をお控えください。
・感染の疑いのある方、感染の恐れのあるお客様もご来店をお控えください。

[ 海外渡航されたお客様へ ]

事前にお知らせいただき 2 週間の休養をおとりください。

皆様が安全にクラスをご受講いただくために基本の健康管理につきまして国から 出されているに内容に従ってく

ださい。 日本国内におかれましても、爆発的にクラスター発生している地域もございますので、 十分にお気をつ

け下さい。 体調が優れない場合はどうぞご自宅で休養をお取り下さい。

みなさまのご協力でスタジオに健康と平和が守られますように。

surYOGA会員におかれましては日頃より

当スタジオをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

当スタジオご利用時の対策につきましては下記に記載した通りでございます。

どうぞご理解とご協力をお願い申し上げます。

内閣官房HP  
新型インフルエンザ等対策サイト


